
  PROPOZICE  

     Turnaj kategorie U9, U10, U11 
 

Pořadatel:  TJ Sokol Vodňany 

 

Místo:   Městská víceúčelová hala Vodňany 

   Výstavní 726, 389 01 Vodňany 
   Kudy k nám? 

 

Termín:  20.4. 2024 - sobota 
 

Startovné:   200,- Kč za hráče  
    
Právo účasti:  Hráči a hráčky kategorie U11 (ročník narození 2014 a mladší).  
 Hráči a hráčky kategorie U10 (ročník narození 2015 a mladší). 

 Hráči a hráčky kategorie U9 (ročník narození 2016 a mladší). 

 Licence ČBaS není nutná, platná zdravotní prohlídka. 
Turnaj je otevřen pro hráče z jiných oblastí. 

 
Disciplíny:  Dvouhry chlapců a dívek dle kategorií. 

   Není možné přihlásit hráče souběžně do více kategorií. 

 
Počet účastníků:  Max. 48 celkem (součet za všechny kategorie). 

 
Herní systém: Skupinový nebo švýcarský systém (bude upřesněno podle počtů přihlášených při 

nástupu). Pořadatel si vyhrazuje právo upravit systém hry v závislosti na počtu 
přihlášených. Při dostatečném počtu hráčů v dané kategorii každý odehraje min. 5 

zápasů. Při nedostatku hráčů v některé z kategorií může dojít ke spojení kategorií. 

 
Termín přihlášek:  Do středy 17.4.2024 zasláním startovní listiny (jedna listina za oddíl, u každého 

hráče bude uvedeno celé datum narození a kategorie do které se hlásí) na e-mail: 
vladmarek23@seznam.cz  

Vždy bude uveden telefon na kontaktní osobu/doprovod.   

 
Podmínky účasti:  Prezentace hráčů v den turnaje do 8:30 hod. u hlavního rozhodčího. 

 Přihlášení hráči jsou povinni se v případě neúčasti omluvit, nejpozději do 8:30 hod. 
telefonicky 724 232 275, e-mailem vladmarek23@seznam.cz nebo zástupcem oddílu 

na místě. 

 
Časový program: 8:15 otevření haly 

   8:30 prezentace účastníků vrchnímu rozhodčímu 
8:45 losování  

9:00 zahájení turnaje společným nástupem 
 

Hospodářské podmínky: Hráči startují na vlastní náklady nebo na náklady jednoty/klubu.   

 
Míče a ostatní ustanovení: Vlastní péřové, hráči se dělí o spotřebu rovnoměrně.   

 
Ubytování a občerstvení:    Pořadatel nezajišťuje.  

 

Počet kurtů:  5 
 
Ceny:   1.-3. místo diplomy, drobné ceny pro každého hráče  
 
Vrchní rozhodčí: Vladimír Marek 
 

Vedení turnaje a kontakty na pořadatele: Vladimír Marek 

      Mobil: 724 232 275 
      e-mail: vladmarek23@seznam.cz 

 
 

TJ SOKOL Vodňany 
oddíl BADMINTONU 

 

https://mapy.cz/zakladni?q=V%C3%BDstavn%C3%AD%20726%2C%20389%2001%20Vod%C5%88any&source=addr&id=9171187&ds=1&x=14.1786148&y=49.1421865&z=17
mailto:vladmarek23@seznam.cz
mailto:vladmarek23@seznam.cz
mailto:vladmarek23@seznam.cz


 
 

 

 

 


